
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 травня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 282-24/VIII 

 

Про погодження видачі дублікату свідоцтва 

про право власності на об’єкт нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», главою 2 Цивільного кодексу, Закону України «Про внесення змін 

до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обмежень» від 09.12.2011 року №4152-VI, розглянувши заяву та 

додані документи гр. Мазко Тамара Олексіївна про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності на нерухоме майно, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1.Погодити видачу дублікату свідоцтва про право власності на об’єкт  

нерухомого майна – квартиру № ** в житловому будинку по вул.************ 

на ім’я Науменко Марії Давидівни, Науменко Миколи Григоровича, Науменко 

Валерія Миколайовича, Науменко Миколи Миколайовича ціле в рівних 

частках кожному. 

2.Вважати недійсним втрачений оригінал свідоцтва про право власності 

на житло по вул.*************, видане Об’єднанням Чернігівоблагробуд 15 

лютого 1994 року згідно розпорядження №33 від 15.02.1944 року на ім’я 

Науменко Марії Давидівни, Науменко Миколи Григоровичу, Науменко 

Валерія Миколайовича, Науменко Миколи Григоровича ціле в рівних частках 

кожному. 

3.Доручити КП «Ніжинське МБТІ» здійснити оформлення дублікату 

свідоцтва про право власності згідно з пунктом 1 даного рішення. 

 

 



Селищний голова                                                                               О.Б.Дмитренко 


